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Januari – december 2019 

Ekonomisk översikt över fjärde kvartalet 2019 

• Nettoomsättningen uppgick till 417 KSEK (545). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till         
-2 116 KSEK (-1 669). 

• Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,13 SEK 
(-0,11). 

 
Ekonomisk översikt över helåret 2019 

• Nettoomsättningen uppgick till 1 064 KSEK 
(1 563). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till         
-9 540 KSEK (-6 793).  

• Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,59 SEK 
(-0,45). 

• Likvida medel uppgick per den 31 december 2019 
till 22,9 MSEK (27,6).  

• Soliditeten uppgick per den 31 december 2019 till 
93 % (87). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

  

”Med Renaparin® har vi möjlighet att fylla ett viktigt medicinskt 
behov inom transplantationsområdet, vilket är tydligt från våra 
marknadsundersökningar och i diskussioner med FDA och andra 
myndigheter. Fokus är nu att skyndsamt driva den kliniska 
utvecklingen framåt och skapa en grund för stundande 
kommersialisering. 

  Henrik Nittmar, VD 

Definitioner 

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 

genomsnittligt antal aktier under perioden. 

- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år. 

- Med ”Corline” avses koncernen. Om inte annat anges avser 

samtliga uppgifter koncernen. 
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VD Henrik Nittmar kommenterar helåret 2019 
Under 2019 har Corline tagit många viktiga steg framåt, inte minst vad gäller det kliniska programmet med 

bolagets läkemedelskandidat Renaparin®. 

Renaparin® är under utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation. Corline 

har som mål med produkten att fylla ett viktigt medicinskt behov inom 

transplantationsområdet, nämligen att minska ischemi-/reperfusionsskador (IRI/DGF) vid 

njurtransplantation. Dessa skador uppstår i en stor andel av de nästan 80 000 njurar som 

årligen transplantateras och eftersom det idag inte finns något godkänt läkemedel för 

indikationen utgör IRI/DGF ett mycket reellt kliniskt problem för transplantationsvården. 

Problemen som Corline adresserar med Renaparin® skapar ett uppenbart patientlidande 

och medför stora kostnader för sjukvård och samhälle.  

Under 2019 rekryterades 10 av 18 patienter i vår kliniska fas 1-studie RENAPAIR 01. Första 

patient inkluderades i studien i februari och i slutet av det tredje kvartalet kunde Corline meddela att de fyra 

patienter som ingår i den inledande säkerhetsbedömningen hade transplanterats vid Akademiska sjukhuset i 

Uppsala. Inga negativa säkerhetsfynd kopplade till Renaparin® konstaterades och Corline kunde utöka 

patientrekryteringen även till transplantationsklinikerna vid Sahlgrenska och Karolinska. Rekryteringshastigheten i 

RENAPAIR 01 ökade markant vid årets slut och målet är att inom kort slutföra studien. RENAPAIR 01 har det 

primära målet att utvärdera om Renaparin® är säkert att administrera i samband med njurtransplantation. 

Parallellt med slutförandet av RENAPAIR 01 pågår planeringen för att starta fas 2 i den kliniska utvecklingen. Denna 

studie är ägnad till att visa att Renaparin® effektivt kan förebygga ischemi-/reperfusionsskador vid 

njurtransplantation och därigenom minska graden av DGF samt förebygga nedsatt njurfunktion hos 

transplantationspatienterna. För att studien skall kunna starta krävs bland annat godkännande från etiknämnder 

och relevanta myndigheter och för att förbereda inlämning till dessa hade Corline möte med det amerikanska 

läkemedelsverket FDA i oktober 2019, ett möte som utföll mycket positivt och skapade en bra grund för fortsatt 

klinisk utveckling. Dialogen med den europeiska motsvarigheten till FDA, EMA, är undervägs när denna kommuniké 

sammanställs.  

Till studien behöver vi också tillverka och få godkänt en ny klinisk batch av Renaparin®. Under februari 2020 valde 

Corline det engelska bolaget Abzena som tillverkare av den aktiva substansen i Renaparin®. Därmed säkrar bolaget 

leveranser för sitt kliniska program såväl som för efterföljande marknadslansering. Sammanfattningsvis ligger vi 

väl till i planeringen för den fortsatta kliniska utvecklingen av Renaparin®.  

För Corline har övertygelsen stärkts under året om att bolaget adresserar IRI/DGF-problemet för 

njurtransplantation på ett nytt och attraktivt sätt. Vi har låtit genomföra en marknadsundersökning där mer än 30 

läkare och representanter för betalande myndigheter i USA och Europa intervjuats. Från denna undersökning är 

den samstämmiga bilden att Renaparin® är ett innovativt angreppsätt som man tror har möjlighet att fungera 

effektivt och som bör vara lätt att integrera i nuvarande vårdförfarande. Når vi våra kliniska mål är också 

betalningsviljan god.  

Corline har särläkemedels-beteckning som omfattar alla typer av solida organ. För att utnyttja denna 

expansionsmöjlighet startade bolaget under 2019 tillsammans med University Healthcare Network (UHN) i 

Toronto, Kanada, en preklinisk stordjursstudie på lungtransplantation. Studien utgick från lyckade försök i mindre 

skala som genomförts i Sverige och förhoppningen är att vi skall kunna visa på läkemedelskandidatens förmåga att 

också inom detta transplantationsområde förbättra utfallet genom att minska de ischemi/reperfusionsskadorna 
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som uppstår. Årligen genomförs ca 6 000 lungtransplantationer i världen och 90 procent av dessa sker i Europa 

eller Nordamerika. 

Parallellt med bolagets läkemedelsutveckling och de nya indikationerna inom transplantationsområdet, 

vidmakthåller Corline sin förmåga och interna produktionskapacitet för medicintekniska produkter. Detta 

resulterade i att vi under 2018 skrev ett Letter of Intent med ett nordamerikanskt bolag som tillverkar 

ablationskatetrar, vilka används för behandling av patienter som lider av hjärtarytmi. Corlines antitrombotiska yta 

utgör en kritisk delkomponent för att öka säkerheten för katetern genom att minska risken för trombosbildning i 

samband med behandlingen. Samarbetet har fortgått under 2019 då Corlines kund har satt upp och validerat en 

produktionslinje för ytbeläggning av katetrar. Vi står inför ett undertecknande av ett licens- och leveransavtal som 

skall reglera parternas förhållande inför och under lanseringen av produkten. Det är ett spännande steg för Corline 

där en lyckad lansering ger betydande intäkter för bolaget.  

Avslutningsvis vill jag tacka våra aktieägare för deras förtroende för Corlines arbete och teamet bakom. Med flera 

viktiga målsättningar uppnådda kan vi nu strategiskt och målmedvetet fortsätta vårt betydelsefulla arbete under 

det kommande året. 

 

Henrik Nittmar 
VD Corline Biomedical AB 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2019 

Q1 
• Corline inkluderar den första patienten i den kliniska fas 1-studien RENAPAIR 01. Patienten behandlades vid 

transplantationsavdelningen på Uppsala Akademiska sjukhus. 
 

• Corline rekryterar Lars Olsson som Head of CMC. Lars Olsson kommer att ansvara för Corlines samtliga 
aktiviteter inom tillverkning och kontroll relaterat till bolagets läkemedelsprodukter, med särskilt fokus på 
Renaparin® inför kommande fas 2- och fas 3-utveckling. 
 
 
 
 

Q2 
• Den 16 april 2019 offentliggör Corline årsredovisning för verksamhetsåret 2018 och den 7 maj 2019 hålls 

årsstämma. 
 

• Under maj månad meddelar Corline att Läkemedelsverket godkänner rekrytering av patienter till RENAPAIR 
01 på Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg, i tillägg till Uppsala Akademiska sjukhus och Karolinska 
Universitetssjukhuset Huddinge. Därmed kommer studien – efter de fyra första transplanterade och 
utvärderade patienterna vid Akademiska sjukhuset – att kunna bedrivas vid tre av Sveriges fyra 
njurtransplantationsenheter. 
 

• Den 20 maj 2019 meddelar Corline att styrelsen, med stöd av bemyndigande från årsstämma den 7 maj 2019, 
beslutat om en riktad nyemission om ca 14 MSEK. Emissionen tecknas av HealthInvest Small & MicroCap Fund 
och av Eccenovo AB. 
 

• I slutet av maj månad 2019 meddelar Corline att bolaget har ingått ett avtal med Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning avseende tjänsten som Certified Adviser. 
 
 
 
 

Q3 
• Corline publicerar den 28 augusti halvårsrapport för det första halvåret 2019. Fullständig rapport finns 

tillgänglig på bolagets hemsida www.corline.se. 
 

• Den 23 september meddelar Corline att bolaget inleder ett samarbete med University Healthcare Network 
(UHN) Toronto för utveckling av Renaparin® för lungtransplantation. UHN Toronto är bland de ledande 
organisationerna i världen för framtagande av nya och förbättrade metoder inom lungtransplantation. 
 

• Bolaget meddelar den 24 september att de första fyra patienterna i studien RENAPAIR 01 har inkluderats vid 
Akademiska sjukhuset i Uppsala. I studien erhåller transplantationspatienter donatornjurar som behandlats 
med Renaparin®. 
 

http://www.corline.se/
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN 

• Corline meddelar den 7 januari 2020 en tilltagande takt avseende patientrekryteringen till bolagets 
njurtransplantationsstudie RENAPAIR-01. Fram till och med den 7 januari 2020 har totalt 10 patienter 
inkluderats njurtransplantationsstudien, varav 5 patienter rekryterades under första två veckorna i december 
2019. 

• Den 3 februari meddelar Corline att bolaget valt engelska Abzena Ltd. som partner för tillverkning av bolagets 
läkemedelssubstans för klinisk prövning Fas 2. I samband med att Corlines tillverkningsprojekt går in i operativ 
leveransfas omorganiseras ledningsfunktionen inom CMC. Lars Olsson avslutar sin tjänst som CMC-ansvarig och 
stannar kvar som projektledare på deltid i Corline till dess tillverkningsprojektet slutförts. 

 

Q4 
• Corline meddelar den 25 oktober att Säkerhetskommittén för Corlines njurtransplantationsstudie RENAPAIR-

01 har utvärderat säkerhetsdata för de fyra första patienterna som behandlats vid Akademiska sjukhuset i 
Uppsala. Inga negativa säkerhetsfynd kopplade till Renaparin® konstaterades och Corline har därför beslutat 
utöka patientrekryteringen även till transplantationsklinikerna vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset och 
Karolinska Universitetssjukhuset. 
 

• Den 19 november publicerar Corline delårsrapporten för det tredje kvartalet 2019. Rapporten är tillgänglig i sin 
helhet på www.corline.se.   
 

• Corline meddelar den 4 december att bolaget erhållit FDA:s officiella mötesanteckningar från pre-IND-möte 
(Investigational New Drug) med den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA. Viktiga slutsatser är att FDA 
accepterar bolagets nuvarande prekliniska data och den pågående kliniska studien i fas 1, RENAPAIR-01, som 
grund för fortsatt klinisk utveckling. Corline ges också möjlighet att genomföra sin fas 2-studie med kliniska 
prövningsställen enbart i Europa. Detta reducerar avsevärt kostnader och tidsåtgång för fas 2-studien. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2019 
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Corline Biomedical AB 
Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades av tre 
tidigare Pharmacia-anställda, med målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en intern 
satsning på Pharmacia. Strax efter bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från 
blodpumpsystemet till pumpens blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya 
satsningen innebar att utveckla och erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska 
produkter. Detta lade grunden för Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av 
hjärtstentar till en stor tillverkare i Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000 CHS™-
behandlade stentar.  
 
Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde                  
– regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med 
heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger bolagets fokus på regenerativ medicin med patentskydd till år 2034 
och bolagets bedömning är att potentialen är stor för de produkter bolaget utvecklar inom området. 

 
Inom segmentet regenerativ medicin utvecklar bolaget produkter för att motverka immuntrombos – vilket uppstår 
när kroppen hanterar skador och/eller främmande vävnad med en samtidig immun- och koagulationsreaktion. 
Bolaget bedriver klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation med produktkandidaten 
Renaparin® och är i preklinisk utvecklingsfas inom cellterapi till patienter med diabetes typ 1 med produkten 
Cytoparin™. Under 2017 inleddes också ett Vinnova-finansierat projekt inom SWElife2-programmet som bland 
annat syftar till att utvärdera om Renaparin® också kan användas för att förbättra utfallet av lungtransplantation.  
 
Inom ramen för Corlines helägda dotterbolag Corline Pharma AB utvecklas produkter för indikationer där bolagets 
heparinsubstans CHC™ administreras in vivo, direkt till patient. Inom detta område fokuseras indikationer där 
verkningsmekanismerna för behandling är desamma som för Cytoparin™ och Renaparin®, det vill säga en lokal 
behandling för att påverka koagulations- och inflammationsförloppet. Utvecklingen är i preklinisk fas och fokuserar 
på kärlkirurgiska indikationer som potentiellt kan leda till att en ny marknad öppnas för bolaget.  
 
Corline är ett publikt bolag vars aktie är noterad på Nasdaq First North i Stockholm. Corline är moderbolag i en 
koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver 
läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser. Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav 
i andra bolag.  
 
Affärsmodell 
Corlines affärsmodell är att bedriva utveckling till och med klinisk fas II för att därefter överväga utlicensiering till 
större läkemedelsbolag för registreringsstudier, regulatoriskt godkännande och marknadsföring. 
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Aktien 
Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning ”CLBIO”. 
Per den 31 december 2019 uppgick antalet aktier i Corline till 16 674 918 (15 774 918) stycken. Vid årets ingång 
uppgick antalet aktier i Corline till 15 774 918 (14 563 490) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under 
perioden januari till december 2019 uppgick till 16 274 918 (15 155 303) stycken.  
 
Förslag till disposition av årets resultat 
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret  
2019-01-01 – 2019-12-31. 
 
Årsredovisning och årsstämma 
Corlines årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01 – 2019-12-31 kommer att publiceras på bolagets hemsida 
(www.corline.se) senast tre veckor före årsstämman 2020. Årsstämma i bolaget kommer att hållas den 14 maj 
2020 i Uppsala. 
 
Principer för bokslutskommuniké upprättande 
Räkenskaperna i Corlines bokslutskommuniké har upprättats enligt samma principer som den senaste 
årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).  
 
Granskning av revisor 
Denna bokslutskommuniké har inte granskats av Corlines revisor. 
 
Certified Adviser 
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB 
Telefon: +46 70 755 95 51 
E-post: ca@skmg.se  
 
Kommande finansiella rapporter 

• Kvartalsrapport Q1 2020: 2020-05-12 

• Halvårsrapport 2020:  2020-08-27 

• Kvartalsrapport Q3 2020: 2020-11-26 

• Bokslutskommuniké 2020: 2021-02-26 
 

Personal 
Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari - december 2019 till 9 (9) personer, varav 5 (6) 
kvinnor. 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Uppsala, den 25 februari 2020 
 
Corline Biomedical AB 
Styrelsen 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Henrik Nittmar 
VD, Corline Biomedical AB 
Telefon: 018-71 30 90 
E-post: henrik.nittmar@corline.se 
 
Denna information är sådan information som Corline Biomedical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 februari 2020. 

 

mailto:ca@skmg.se
mailto:henrik.nittmar@corline.se
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Finansiell information 

 
Intäkter och resultat  
Försäljningsintäkterna under det fjärde kvartalet 2019 uppgick till 417 KSEK (545) och för räkenskapsåret 2019 till 
1064 KSEK (1 563). 
 
Rörelseresultatet under det fjärde kvartalet 2019 uppgick till -2 116 KSEK (-1 669) och för räkenskapsåret 2019 till 

-9 540 KSEK (-6 792). Rörelsens kostnader under det fjärde kvartalet 2019 uppgick till -6 169 KSEK (-5 144) och för 

räkenskapsåret 2019 till -21 493 KSEK (-16 328). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under det fjärde 

kvartalet 2019 till 3 622 KSEK (2 927) och för räkenskapsåret 2019 till 10 859 KSEK (7 964). Intäkterna under 

perioden härrör företrädesvis från försäljning inom medicintekniksegmentet, såväl av reagenser som inledande 

genomförbarhetsstudier. Den högre kostnaden under perioden avspeglar den ökade aktiviteten inom den kliniska 

utvecklingsverksamheten och planeringen av kommande fas 2-studier.  

 

Finansiell ställning  
Vid periodens utgång uppgick koncernens eget kapital till 59 318 KSEK (54 962) och soliditeten uppgick till  
93 % (87). 
 
Kassaflöde och investeringar      
Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det fjärde kvartalet 2019 
uppgick till -275 KSEK (-3 004) och för räkenskapsåret 2019 till -13 839 KSEK (-4 104).  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för det fjärde kvartalet 2019 uppgick till -4 608 KSEK (-169) och för 
räkenskapsåret 2019 till -4 844 KSEK (-937). Investeringarna under det fjärde kvartalet 2019 är till dominerande 
del hänförliga till kostnader för utvecklingsprojektet för Renaparin® som inte täcks av det pågående H2020-
projektet, samt till övriga projekt inom läkemedelsutveckling, till exempel lungtransplantation. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det fjärde kvartalet 2019 uppgick till 0 KSEK  
(0) och för räkenskapsåret 2019 till 13 896 KSEK (15 829). 
 
Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 22 857 KSEK (27 644). De tillgängliga medlen beräknas täcka de 
investeringsbeslut som tagits av bolaget för innevarande verksamhetsår. Bolaget kommer att balansera ytterligare 
investeringar i klinisk utveckling mot de finansiella medel som kan göras tillgängliga vid var tidpunkt.  
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Koncernens resultaträkning  
 

 
  

KSEK Kv 4 Kv 4 Helår Helår

2019 2018 2019 2018

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 417 545 1 064 1 563

Övriga rörelseintäkter 14 3 30 9

Aktiverat arbete för egen räkning 3 622 2 927 10 859 7 964

SUMMA INTÄKTER 4 053 3 475 11 953 9 536

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -1 581 -1 190 -4 776 -2 998

Övriga externa kostnader -1 587 -1 802 -6 412 -5 449

Personalkostnader -2 996 -2 146 -10 279 -7 852

Avskrivningar -2 0 -9 0

Övriga rörelsekostnader -3 -6 -17 -29

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -6 169 -5 144 -21 493 -16 328

RÖRELSERESULTAT -2 116 -1 669 -9 540 -6 792

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -1

SUMMA FINANSIELLA POSTER             -                  -      0 -1

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 116 -1 669 -9 540 -6 793

PERIODENS RESULTAT -2 116 -1 669 -9 540 -6 793

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 16 674 918 15 774 918 16 274 918 15 155 303

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 16 674 918 15 774 918 16 274 918 15 155 303

Periodens resultat per aktie före utspädning, kr -0,13 -0,11 -0,59 -0,45

Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr -0,13 -0,11 -0,59 -0,45
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Koncernens balansräkning  

 

 
 

  

KSEK
N

o
2019-12-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar                   38 720                 33 876    

Materiella anläggningstillgångar 37 46

Finansiella anläggningstillgångar 1 1

Summa anläggningstillgångar                   38 758                 33 923    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 191 324

Övriga fordringar 1 501 460

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 444 564

Kassa och bank                   22 857                 27 644    

Summa omsättningstillgångar 24 993 28 992

SUMMA TILLGÅNGAR                   63 751                 62 915    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL                   59 318                 54 962    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 818 1 761

Övriga skulder 1 696 4 743

Upplupna kostnader 1 919 1 449

4 433 7 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                   63 751                 62 915    
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Koncernens förändring av eget kapital  
 

 

 
Koncernens kassaflödesanalys 

 
 
 

KSEK
Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 

kapital

Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2018             1 820                85 811    -41 705           45 926    

Nyemission                151                15 785              15 936    

Emissionskostnader -107 -107

Årets resultat -6 793 -6 793

Utgående balans per 31 december 2018             1 971              101 489    -48 498           54 962    

Ingående balans per 1 januari 2019             1 971              101 489    -48 498           54 962    

Nyemission                113                13 838              13 951    

Emissionskostnader -55 -55

Årets resultat -9 540 -9 540

Utgående balans per 31 december 2019             2 084              115 272    -58 038           59 318    

KSEK Kv 4 Kv 4 Helår Helår

2019 2018 2019 2018

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -2 116 -1 669 -9 540 -6 792

Justeringar för avskrivningar                    2                          9                     -      

Erlagd ränta 0 -1

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
-2 114 -1 669 -9 531 -6 793

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar 2 032 -682 -788 238

Förändringar av leverantörsskulder 297 790 -943 -1 474

Förändring av kortfristiga skulder -490 -1 443 -2 577 3 925

Kassaflöde från den löpande verksamheten -275 -3 004 -13 839 -4 104

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -4 608 -123 -4 844 -891

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -46 - -               46    

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar                      -                       -      

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 608 -169 -4 844 -937

Finansieringsverksamheten

Nyemission -              13 896              15 829    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten                  -      - 13 896 15 829

Periodens förändring i likvida medel -4 883 -3 173 -4 787 10 788

Likvida medel vid periodens början 27 740 30 817 27 644 16 856

Likvida medel vid periodens slut 22 857 27 644 22 857 27 644
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Moderbolagets resultaträkning  

  

KSEK Kv 4 Kv 4 Helår Helår

2019 2018 2019 2018

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 417 545 1 064 1 563

Övriga rörelseintäkter 14 3 30 9

Aktiverat arbete för egen räkning 3 622 2 927 10 859 7 964

SUMMA INTÄKTER 4 053 3 475 11 953 9 536

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -1 581 -1 190 -4 776 -2 998

Övriga externa kostnader -1 587 -1 778 -6 404 -5 368

Personalkostnader -2 996 -2 146 -10 279 -7 852

Avskrivningar -2 0 -9 0

Övriga rörelsekostnader -3 -6 -17 -29

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -6 169 -5 120 -21 485 -16 247

RÖRELSERESULTAT -2 116 -1 645 -9 532 -6 711

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -1

SUMMA FINANSIELLA POSTER             -                  -      0 -1

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 116 -1 645 -9 532 -6 712

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Lämnade koncernbidrag

PERIODENS RESULTAT -2 116 -1 645 -9 532 -6 712
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Moderbolagets balansräkning 

 

 
 

  

KSEK 2019-12-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar              38 431                 33 587    

Materiella anläggningstillgångar                     37                        46    

Finansiella anläggningstillgångar 243 243

Summa anläggningstillgångar              38 711                 33 876    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 191 324

Fordringar hos koncernföretag 306 282

Övriga fordringar 1 501 456

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 444 564

Kassa och bank              22 769                 27 562    

Summa omsättningstillgångar 25 211 29 188

SUMMA TILLGÅNGAR              63 922                 63 064    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL              59 499                 55 135    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 818 1 761

Övriga skulder 1 696 4 743

Upplupna kostnader 1 909 1 425

4 423 7 929

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER              63 922                 63 064    
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Moderbolagets förändring av eget kapital  

 

 

Moderbolagets kassaflödesanalys 

 
 
 
 

  

SEK Aktiekapital Reservfond Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2018            1 820             6 603                  13 471            79 208    -55 084          46 018    

Nyemission               151            15 785             15 936    

Emissionskostnader -107 -107

Omföring utvecklingsfond                    892    -892                 -      

Årets resultat -6 712 -6 712

Utgående balans per 31 december 2018            1 971             6 603                  14 363            94 886    -62 688          55 135    

Ingående balans per 1 januari 2019            1 971             6 603                  14 363            94 886    -62 688          55 135    

Nyemission               113            13 838             13 951    

Emissionskostnader -55 -55

Omföring utvecklingsfond                 4 844    -4 844                 -      

Årets resultat -9 532 -9 532

Utgående balans per 31 december 2019            2 084             6 603                  19 207          108 669    -77 064          59 499    

KSEK Kv 4 Kv 4 Helår Helår

2019 2018 2019 2018

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -2 116 -1 645 -9 532 -6 711

Justeringar för avskrivningar 2                  9                    -      

Erlagd ränta - -1

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
-2 114 -1 645 -9 523 -6 712

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar 2 032 -702 -816 253

Förändringar av leverantörsskulder 297 790 -943 -1 474

Förändring av kortfristiga skulder -490 -1 453 -2 562 3 914

Kassaflöde från den löpande verksamheten -275 -3 010 -13 844 -4 019

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -4 608 -23 -4 844 -891

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -46 - -46

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -100 - -100

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 608 -169 -4 844 -1 037

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - 13 895 15 829

Kassaflöde från finansieringsverksamheten                      -      0 13 895 15 829

Årets förändring i likvida medel -4 883 -3 179 -4 793 10 773

Likvida medel vid periodens början 27 652 30 741 27 562 16 789

Likvida medel vid periodens slut 22 769 27 562 22 769 27 562
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Not 1. Ställda säkerheter 

 
 

SEK 2019-12-31 2018-12-31 

   

Företagsinteckningar 900 000 900 000 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Renaparin® - i klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation
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